- 1 -

山 西 旅 游 职 业 学 院 文 件

晋旅院人字〔2019〕7号

山西旅游职业学院关于聘任游浩洋等 6名同志

初级专业技术职务的通知
各系部、处室：

经 2019 年 6 月 25 日院长办公会议研究，决定聘任：

游浩洋同志为助教（助理十二级）

武红梅同志为助教（助理十二级）

张雪玉同志为助教（助理十二级）

肖鑫烨同志为助教（助理十二级）

韩国玮同志为助教（助理十二级）

李旭芳同志为助理馆员（助理十二级）

聘期为 3 年，自 2019 年 4 月 26 日起至 2022 年 4 月 25 日止。

特此通知

山西旅游职业学院

2019 年 6 月 26 日

山西旅游职业学院办公室                         2019年6月26日印发

- 2 -